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הנדון: מכרז מסגרת פומבי מס' 201/2021– למתן שירותי דואר כמותי לעיריית תל אביב יפו– 

סיכום כנס משתתפים במכרז וקובץ הבהרות ושאלות 

1. ביום 5.1.2022 נערך כנס משתתפים למכרז מסגרת פומבי מס' 201/2021 למתן שירותי דואר כמותי 

לעיריית תל אביב - יפו באמצעות יישומון ZOOM, בראשות בצלאל טובין, מנהל אגף בתי העירייה 

ובהשתתפות נציגי העירייה השונים וכן נציגי החברות הבאות: 

דואר ישראל בע"מ 

מסר ב.א.ב בע"מ 

א.ד. הפצות ועיטוף בע"מ 

 
חלה חובת השתתפות בכנס המשתתפים במכרז. משתתף במכרז אשר לא השתתף בכנס זה הצעתו 

תיפסל.  
נרשמו פרטי המשתתפים בכנס שהתקיים באמצעות תוכנת 'zoom'. רשימה זו מאשרת את 

השתתפותם בכנס. 
 

2. כפי שעולה ממסמכי המכרז וכפי שהובהר בכנס המשתתפים, מכרז מסגרת זה למתן שירותי דואר 

כמותי נועד לתת מענה וטיפול לכל הדואר הכמותי על סוגיו השונים הקיימים בעירייה, לרבות דואר 

כמותי רגיל; דואר כמותי רשום; דואר כמותי היוצא מבית העירייה, שאינו ממוין; דואר כמותי 

היוצא מ-2 בתי הדפוס שלעירייה התקשרות עמם והכולל דואר כמותי ממוקד ושאינו ממוקד, ממוין 

ושאינו ממוין. העירייה תציין, כי היקפי דברי הדואר הכמותי אשר יופצו על ידה מכוח מכרז זה מידי 

שנה ומידי חודש הינם בסדרי גודל גבוהים. כך לדוגמא, בשנת 2021, היקף כלל הדואר הכמותי מבתי 

הדפוס עמד על כ-4,200,000 דברי דואר; היקף דברי הדואר הכמותי הממוקד והלא ממוין מבתי 

הדפוס עמד על כ-850,000 דברי דואר; היקף הדואר הכמותי הלא ממוין מבניין העירייה עמד על כ- 

280,000 דברי דואר; היקף הדואר הכמותי הרשום מבתי הדפוס עמד על כ-1,000,000 דברי דואר; 

היקף הדואר הכמותי הרשום מבניין העירייה עמד על כ-100,000 דברי דואר. כאמור בסעיף 7.1. 

לפרק ג' למסמכי המכרז, ההיקף הכספי השנתי הכולל של הדואר הכמותי עמד על סך של כ-

 .₪ 12,500,000

3. חלוקת הדואר הכמותי נדרשת בכל רחבי הארץ, לרבות אזור יהודה ושומרון, קיבוצים, מושבים, 

יישובי ספר בכל המגזרים, חלוקה בכל רחבי העיר לרבות רחובות יפו, שכונת הארגזים, בתים ללא 

מיקוד ועוד.  

4. יודגש, כי העירייה, כרשות מקומית, מחויבת בהעברת תלושי ארנונה במועדים הקבועים בדין 

ובהתאם להחלטות בית המשפט (כאשר עסקינן בכ-270,000 תלושי ארנונה מידי חודשיים, בחלוקה 

כלל ארצית – כ-20% מחוץ לתחומה המוניציפלי של העירייה), ועל כן קיימת חשיבות רבה לעמידה 

בלוחות הזמנים וכן לאפשרות לבצע מעקב ובקרה בזמן אמת על חלוקת דברי הדואר לסוגיהם ומתן 

מענה לפניות הנמענים/התושבים, וזאת גם בשל החשיבות הרבה שרואה העירייה במתן שירות ראוי 

ואיכותי לתושביה. בהתאם לצרכי העירייה ולהיקפי הדואר הכמותי המשמעותיים שפורטו לעיל 



נוסחו תנאי הסף של המכרז, כמו גם אמות המידה לניקוד האיכות והשיקולים בבחינת ההצעות, כך 

שאלו יתאימו לביצוע העבודות בצורה מיטבית, בהתאם לשיקול דעת עורך המכרז. 

5. כפי שהובהר עוד בכנס המשתתפים, מחירי הבסיס בטופס הצעת המחיר - נספח 7 למכרז/נספח ג' 

לחוזה מתעדכנים מעת לעת על פי הודעות המנהל הכללי של משרד התקשורת המפורסמות 

ברשומות, בהתאם לתקנה 4 לתקנות הדואר (הצמדת תשלומים בעד שירותי החברה), תשס"ח-2008 

והעירייה מודעת לעדכון שחל, כפי שפורסם ברשומות ביום 27.12.2021 במסגרת הודעת הדואר 

(הצמדת תשלומים בעד שירותי החברה), התשפ"ב -2021. מובהר בזאת כי יש להגיש את הצעתכם 
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על גבי הטופס שצורף לחוברת המכרז, שכן הצעת המשתתף במכרז הינה באחוזים בהתייחס 

לתעריפים הנ"ל. עוד מובהר, כי במועד התשלום העירייה תתייחס לתעריפים הנ"ל, כפי שיעודכנו 

מעת לעת. 

  
חלק א' - דחיית המועדים 

 
העירייה מודיעה בזאת על דחיית המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, כדלקמן: 

המועד האחרון להגשת ההצעות נדחה בהתאם להחלטת בית המשפט המחוזי בת"א בעת"מ -57895

01-22, מיום 26.1.2022, וזאת עד להודעה חדשה. 

העירייה תודיע בכתב, בהתאם להחלטות בית המשפט, על המועד הנדחה שייקבע. 

 
חלק ב'  - שינויים מהותיים במסמכי המכרז ובתנאי הסף של המכרז:  

 
שינויים בפרק ג' למסמכי המכרז - "תנאי סף לבחינת ההצעות" 

 

• בסעיף 3.3 - במקום המילים "העסיק ברצף, במהלך השנה שקדמה למועד האחרון להגשת 

ההצעות למכרז," יבוא "מעסיק"; במקום המילים "במסגרת יחסי עובד-מעסיק בלבד" יבוא 

"בין במסגרת יחסי עובד-מעסיק ובין כמשתתפים חופשיים (פרילנסרים)". 

• בסעיף 3.7 - במקום "70" יבוא "50". 

• בסעיף 5.3 – לאחר המילים "במסגרת יחסי עובד מעסיק" המילה "בלבד" תימחק, 

ובמקומה יבוא "או כמשתתפים חופשיים (פרילנסרים)"; לאחר המילים "בנוסח נספח 9 

למכרז." יבוא "ככל שיוצגו על ידי המשתתף במכרז מנהלי אזור שהנם משתתף חופשי 

(פרלינסר), יצרף המשתתף במכרז מסמך / חוזה / התחייבות כי יבצעו את תפקידם במהלך 

תקופת ההתקשרות עבור המשתתף במכרז, ככל שיזכה במכרז."; לאחר המילים "וזאת 

בהתייחס לעובדים הנ"ל" יבוא "המועסקים על ידו במסגרת יחסי עובד – מעסיק". 

• בסעיף 7.1 – במקום "כ-10,000,000 ₪" יבוא "כ-12,500,000 ₪, וזאת בהתבסס על נתוני 

סיכום שנת 2021".   

• נספח 5 - מצ"ב לסיכום כנס זה נספח מס' 5 למכרז - אישור קיום ביטוחים – מתוקן.  

• נספח 9 – מצ"ב לסיכום כנס זה נספח מס' 9 למכרז - מתוקן. משתתף במכרז המבקש להציג 

מנהלי אזור שהינם משתתפים חופשיים (פרילנסרים) יכול להשתמש בנספח 9 המתוקן. 

• נספח 10 - מצ"ב לסיכום כנס זה נספח מס' 10 למכרז - מתוקן. יובהר, כי הנספח מתייחס 

אך ורק לעובדים המועסקים על ידי המשתתף במכרז במסגרת יחסי עובד-מעסיק. 



 

שינויים בחוזה 
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• בסעיף 20.1 - בסופו יתווסף "ולחילופין, להעביר לידי העירייה את טופס ההתחייבות 

לשמירה על סודיות במסגרת העבודה, החתום על ידי העובדים נותני השירותים מטעמו". 

 

שינויים בנספח א' לחוזה – תנאים מיוחדים להתקשרות 

• בסעיף 7 – במקום "7:00" יבוא "8:00". 

• בסעיף 7.3 – לאחר המילים "ב-1 בכל חודש" יבוא "ולא יאוחר מה-3 בכל חודש". 

• בסעיף 9.2 – בסוף הסעיף יבוא "ככל שידרוש זאת המנהל". 

 

שינויים בנספח ב' לחוזה – מפרט טכני 

• בסעיף 2 – במקום המילים "100% מדברי הדואר יחולקו תוך 3 ימי עסקים ממועד איסופם 

על ידי הספק" יבוא "100% מדברי הדואר, שאינם דואר כמותי רשום, יחולקו תוך 6 ימי 

עסקים ממועד איסופם על ידי הספק (לא כולל יום האיסוף). 100% מדברי הדואר הכמותי 

הרשום יחולקו תוך 14 ימי עסקים.". 

• בסעיף 10 – במקום המילים "לבצע במערכותיה" יבוא "ו/או בתי הדפוס לבצע 

במערכותיהם". 



חלק ג' – תשובות לשאלות הבהרה 
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בהמשך לכנס המשתתפים נשלחו לעירייה שאלות הבהרה בכתב. להלן השאלות שנתקבלו 

בעירייה בגין המכרז שבנדון ותשובות העירייה להן: 

  
תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 

פרק ג' למסמכי המכרז 
נוסח הסעיף לא ישונה. תנאי הסף נקבע   מבוקש להשמיט מהסעיף את הדרישה   3. 2 .1

בהתאם לצרכיה של העירייה, ואין כל  הנוגעת לחלוקת דואר באזור יהודה 

"מגמתיות" או "הטיה" באופן ניסוחו.  ושומרון, שכן דואר ישראל היא 

לעניין משלוח דואר בפריסה כלל ארצית -  היחידה המחלקת בפועל דואר באזור 

העירייה נזקקת למשלוח דברי דואר כמותי  זה, כאשר היא מונעת מיתר בעלי 

לנמענים בכל רחבי הארץ, לרבות באזור  ההיתרים גישה למרכזי חלוקה, תוך 

יהודה ושומרון, ובהתאם לכך נקבע תנאי  הפרת הוראות רישיונה. 

הסף. חלוקת דואר באזור יהודה ושומרון   

אינה מיוחדת על פי דין לספק זה או אחר.  מבוקש להשמיט מהסעיף את 

זאת ועוד. מאחר שעל פי תנאי היתר כללי  הדרישות הנוגעות לטיפול בדואר 

למתן שירותי דואר כמותי לפי חוק הדואר,  כמותי רשום, שכן רק דואר ישראל 

התשמ"ו-1986, רשאי בעל היתר לבצע חלק  מספקת שירותי דואר רשום והתחרות 

מהשירותים באמצעות בעל היתר אחר או  מתקיימת אך ורק בפלח הדואר 

באמצעות מי שרשאי לתת את השירותים  הכמותי שאינו רשום. 

על פי הדין, העירייה תבהיר כי אין מניעה   

ממשתתף במכרז מלהציג את הניסיון   

שצבר, כנדרש בתנאי הסף, גם באופן זה, 

קרי: באמצעות קבלן משנה שהינו בעל 

היתר כללי למתן שירותי דואר כמותי, לפי 

סעיף 1ג' לחוק הדואר, תשמ"ו-1986.  

לעניין דואר רשום כמותי – היקף הדואר 

הרשום הכמותי של העירייה בשנת 2021, 

לשם הדוגמה, היה כ-1,000,000 דברי דואר 

מבתי הדפוס, וכ-100,000 דברי דואר מבית 

העירייה, בהיקף כספי שנתי כולל של כ-

8,000,000 ₪, ובהתאם לכך נקבעו דרישות 

תנאי הסף. בניגוד לנטען, ההיתר הכללי 

למתן שירותי דואר כמותי מאפשר טיפול 

בכל סוגי הדואר הכמותי, לרבות דואר 

רשום כמותי, וכל בעל היתר רשאי לטפל 

בדואר רשום כמותי. זאת ועוד. כמפורט 

לעיל, אין מניעה ממשתתף במכרז להציג 

את הניסיון שצבר במתן שירותי דואר 

כמותי רשום באמצעות קבלן משנה שהינו 

בעל היתר אחר או שרשאי לתת את 
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תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 
השירותים על פי הדין. 

נוסח הסעיף ישונה. במקום המילים   מבוקש לבטל את הסעיף בקשר עם   3. 3 .2

"העסיק ברצף, במהלך השנה שקדמה  העסקת מנהלי אזורים בהעסקה 

למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז,"  ישירה. למיטב הידיעה, רק דואר 

יבוא "מעסיק"; במקום המילים "במסגרת  ישראל מעסיקה לפחות 4 מנהלי 

יחסי עובד-מעסיק בלבד" יבוא "בין  אזורים בהעסקה ישירה. בנוסף, 

במסגרת יחסי עובד-מעסיק ובין  התנאי אינו מתחייב ממהותו ומאופיו 

כמשתתפים חופשיים (פרילנסרים)".  של המכרז. די בתנאים האחרים בחוזה 

העירייה תבהיר, כי היא רואה חשיבות רבה  על מנת להבטיח את טיב ואיכות 

בקיומם של מנהלי אזורים המכירים היטב  השירות. 

את האזור שבאחריותם; כגורם שניתן 

לקבל ממנו מענה בזמן אמת, ובאופן מרוכז, 

לבעיות הצצות בשטח; גורם שביכולתו 

לבצע בירורים עם הדוורים, לאפשר בקרה 

והתחקות אחר גורלם של דברי דואר, באופן 

שיאפשר מתן מענה ראוי לפניות 

נמענים/תושבים. 

נוסח הסעיף לא ישונה. בניגוד לנטען, דואר    מבוקש לבטל את תנאי הסף הנוגע  .3

כמותי, על פי הגדרתו בתקנות הדואר  למערכת מחשוב למיון דואר. על פי 

(תשלומים בעד שירותי החברה לפי סעיף  ההגדרה בתקנות התשלומים, דואר 

37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007, כולל גם  כמותי הוא דואר אשר נושא מיקוד 

דואר כמותי לא ממוין ואף לא ממוקד.  וממוין על פי אזורי חלוקתו. בהתאם 

בשנת 2021, לשם הדוגמא, כמות הדואר  לכך, בפרקטיקה הנהוגה בענף – ככלל, 

הכמותי הממוקד הלא ממוין מבתי הדפוס  דברי דאר כמותי מודפסים על ידי בתי 

עמדה על כ-850,000 דברי דואר, וקיימים  הדפוס ונמסרים למחלק הדואר (חברת 

גם דברי דואר שאינם ממוקדים, וכמות  דואר ישראל או בעלי היתרים) כשהם 

הדואר הכמותי הממוקד הלא ממוין מבניין  ממוינים ומסודרים בסדר רץ על פי 

העירייה עמדה על כ-280,000 דברי דואר.  המיקוד שלהם, לא נעשית בהם פעולת 

בהתאם לכך, קיים צורך כי ברשות  מיון ולכן אין צורך בהחזקת מערכות   3.5
המשתתף במכרז תהיה מערכת מחשוב  מחשוב כלשהן לצורך מיון הדואר. 

למיון דואר באופן אוטומטי, בין היתר, על  מדובר בתנאי שאינו רלוונטי ואינו 

מנת שלעירייה יהא מידע מדויק לגבי מספר  נדרש להבטחת איכות השירותים 

דברי הדואר שהתקבלו אצל הספק, הן  שיינתנו על ידי הזוכה במכרז. 

מבית הדפוס והן מהעירייה; מידע מדויק   

לגבי סוגי דברי הדואר; מידע מדויק לגבי 

חישוב החשבונית לתשלום הוצאות 

המשלוח ועוד. קיימת חשיבות מכרעת גם 

לנושא משך זמן חלוקת הדואר, כאשר 

העירייה מחויבת בחלוקת תלושי ארנונה 

לתושביה ולבעלי העסקים בתחומה תוך זמן 
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קצר ומוגדר. אי עמידה בלוחות זמנים אלה 

טומנת בחובה פגיעה קשה בהכנסותיה של 

העירייה, והיעדר מערכת מחשוב אוטומטית 

למיון דואר, בהתחשב בהיקפי הדואר 

הכמותי הלא ממוין, יהפוך משימה זו, לדעת 

הגורמים המקצועיים בעירייה, לרבות האגף 

לגביית ארנונה ואגף בתי העירייה, לבלתי 

מעשית, והדבר אף עלול לחשוף את העירייה 

בפני תביעות נישומים. 

הכוונה היא לניהול מעקב ודיווח אחר דברי    מבלי לגרוע מכך, הדרישה למערכת  .4
דואר חוזר.  "לניהול מעקב ודיווח על חלוקת דברי 

דואר" הנזכרת בסעיף זה טעונה 

הבהרה. דבר דואר שאינו רשום - בכל 

מקרה, ומעצם הגדרתו - אינו ניתן 

למעקב באופן שוטף. המעקב היחיד 

המתבצע באמצעות מערכות 

ממוחשבות אחר דבר דואר שאינו 

רשום הוא במקרה של דואר חוזר. כך, 

במקרה שדבר דואר אינו ניתן למסירה 

מכל סיבה שהיא, נהוג לבצע סליקה 

ורישום של פריט דבר הדואר שחזר, 

ולדרישת הלקוח ניתן גם להנפיק קובץ 

אקסל הכולל את פרטי דברי הדואר 

שחזרו.  

בהתאם לכך, אנא הבהירו כי 

"המערכת לניהול מעקב ודיווח על 

חלוקת דברי דואר", הנזכרת בסעיף, 

נוגעת לניהול מעקב ודיווח אחר דברי 

דואר חוזר בלבד. 

כפי שצוין בתשובה לשאלה לגבי סעיף 3.2   מבוקש לבטל את הסעיף. מדובר   3. 6 .5

לפרק ג' למסמכי המכרז, היקף הדואר  בתנאי סף בלתי הוגן אשר על פניו נועד 

הרשום הכמותי של העירייה הינו נרחב  להבטיח את זכייתה של חברת הדואר 

ביותר. כך, לשם הדוגמה, היקף הדואר  במכרז. 

הרשום הכמותי של העירייה בשנת 2021 

היה כ-1,000,000 דברי דואר מבתי הדפוס, 

וכ-100,000 דברי דואר מבית העירייה. 

היקפים אלו מחייבים כי ברשות המשתתף 

תהיה מערכת מחשוב לניהול מערך זה, 

ובהתאם לכך נקבעו דרישות תנאי הסף. 

כאמור, ההיתר הכללי למתן שירותי דואר 
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כמותי מאפשר טיפול בכל סוגי הדואר 

הכמותי, לרבות דואר רשום כמותי, וכל בעל 

היתר רשאי לטפל בדואר רשום כמותי. 

מבלי לגרוע מכך, הסעיף קובע מפורשות, כי 

קיומה של מערכת המחשוב ברשותו של 

המשתתף במכרז יכולה להיות "באמצעות 

קבלן משנה שהינו בעל היתר כללי למתן 

שירותי דואר כמותי, לפי סעיף 1ג' לחוק 

הדואר, תשמ"ו-1986". 

נוסח הסעיף ישונה. במקום "70" יבוא   ציון האיכות המקסימאלי אשר יוכלו   3. 7 .6

 ."50" לקבל משתתפים שאינם חברת הדואר 

הוא לכל היותר 55 נקודות, ציון שלא  

די בו בכדי להעביר את המשתתף לשלב 

בחינת הצעות המחיר, אשר עומד על 

70 נקודות. רק חברת הדואר יכולה 

לעמוד בתנאי הסף הקבוע בסעיף זה. 

נוסח הסעיפים לא ישונה. בעניין זה  מבוקש להשמיט מאמות המידה לציון  2 . 4 ו- .7
העירייה תפנה לתשובתה שניתנה בקשר 4.5  האיכות בסעיפים 4.2 ו-4.5 לפרק ג' 

לסעיף 3.2. על רקע היקפי הדואר הכמותי  למסמכי המכרז את הדרישות הנוגעות 

הרשום בעירייה, שהינם ניכרים ומשפיעים  לטיפול בדואר כמותי רשום. 

באופן ישיר על עבודתה, סבורה העירייה, 

כעורך המכרז, כי יש ליתן ניקוד איכות 

למשתתף במכרז בעל ניסיון בחלוקת דברי 

הדואר הכמותי הרשום בעצמו, באופן ישיר, 

וללא תלות בצדדי ג'. זאת לעומת נכונותה 

של העירייה להסתפק, לצורך עמידה בתנאי 

הסף, בניסיון הנצבר באמצעות קבלני 

משנה. 

אין עסקינן בשני צדדים של אותו המטבע.  עסקינן בכפל ניקוד בציון האיכות, שכן  2 . 4 ו- .8
ניקוד האיכות הניתן בסעיף 4.2 נוגע לטיפול 4.6  מתן שירותים באופן עצמאי ללא 

באופן עצמאי על ידי המשתתף במכרז, קרי:  קבלני משנה ומספר הדוורים 

שהמשתתף במכרז מבצע בעצמו ולא  המועסקים בהעסקה ישירה, הם, 

באמצעות זולתו, כקבלן משנה, וזאת בשני  הלכה למעשה, שני הצדדים של אותו 

נושאים (כאשר לכל נושא ניתן ניקוד  המטבע. 

בנפרד): האחד, טיפול עצמאי בדואר כמותי 

רשום והשני, חלוקת דואר כמותי בפריסה 

כלל ארצית באופן עצמאי – נושאים 

המהווים חלק בלתי נפרד מהשירותים 

מושא המכרז. הטיפול בדואר כמותי רשום 

מצריך ידע, מיומנות וניסיון מיוחדים, קל 
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וחומר כאשר עסקינן בהיקפים כה נרחבים 

כמפורט לעיל, והעירייה ראתה לנכון 

להעניק ניקוד איכות למשתתף במכרז 

המעניק שירותים אלה בכוחות עצמו, שלא 

באמצעות קבלן משנה. יכולת חלוקת דואר 

בפריסה כלל ארצית הכרחית אף היא. 

לעירייה נמענים בכל רחבי הארץ, לרבות 

ביישובי ספר, באזור יהודה ושומרון, במגזר 

הערבי ועוד כהנה יישובים ואזורים שהגישה 

אליהם קשה יותר, או שאיתור כתובות 

הנמענים בהם קשה יותר. הספק יידרש 

לחלק דברי דואר גם במקומות אלה, 

ולעירייה דרוש כי יהא לו ניסיון בכך. לכן 

העירייה סבורה כי יש להעניק ניקוד איכות 

לספק המבצע שירותים אלה בכוחות עצמו. 

לעניין זה אין קשר לאמת המידה לצורך 

קבלת ניקוד איכות שבסעיף 4.6, הנוגעת 

למספר הדוורים המועסקים אצל המשתתף 

במכרז באופן כללי, ולאופן העסקתם, וראו 

תשובת העירייה לשאלה בקשר לסעיף זה 

בהמשך. 

נוסח הסעיף לא ישונה. תנאי הסף שבסעיף  מבוקש לבטל אמת מידה זו,   4.3 . 4 .9

3.5 לפרק ג' למסמכי המכרז עוסק בעצם  מהנימוקים המפורטים בשאלה לגבי 

קיומן של מערכות מחשוב למיון דואר  סעיף 3.5. 

באופן אוטומטי ולניהול מעקב ודיווח על 

חלוקת דברי דואר. בעניין זה ראו תשובת 

העירייה לשאלה לגבי אותו סעיף. סעיף 

4.3.4 מעניק ניקוד איכות בהתאם 

להתרשמות העירייה, במסגרת הריאיון עם 

המשתתף במכרז ונציגיו והסיור, מנושא 

מיכשור מתקדם, שיש ברשות המשתתף 

במכרז, למיון הדואר, הפצתו וחלוקתו, 

אשר יסייע ויתמוך במתן השירותים נשוא 

המכרז במהלך תקופת ההתקשרות. יצוין, 

כי אין עסקינן דווקא במערכות המוזכרות 

בסעיף 3.5, אלא במיכשור בכלל. 

נוסח הסעיף לא ישונה. לעניין הצורך   מבוקש לבטל אמת מידה זו. כמצוין   4. 4 .10

העירוני בקיומן של מערכות ממוחשבות  בשאלה בקשר לסעיף 3.5 לעיל, דואר 

למיון דואר - ראו תשובת העירייה בקשר  כמותי מגיע מבית הדפוס כאשר הוא 

לסעיף 3.5 לפרק ג' למסמכי המכרז לפיה  ממוין ומסודר בהתאם למיקודים. אם 
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חלק ניכר מהדואר הכמותי מבתי הדפוס,  כן, כפי שאין צורך במערכת מחשוב 

כמו גם כל הדואר הכמותי מבית העירייה  למיון, כך גם אין צורך בקיומו של 

הינו בלתי ממוין, כאשר בשנת 2021, לשם  מרכז למיון ולחלוקת דואר. בנוסף, 

הדוגמה, כמות הדואר הכמותי הממוקד  בלוח הזמנים הדוחק אין אפשרות 

הלא ממוין מבתי הדפוס עמדה על כ- מעשית למשתתף להקים מרכז חלוקה 

850,000 דברי דואר (וקיימים גם דברי דואר  בעיר. 

שאינם ממוקדים), וכמות הדואר הכמותי 

הממוקד הלא ממוין מבניין העירייה עמדה 

על כ-280,000 דברי דואר. בהתאם לכך, 

כאמור, קיים צורך כי ברשות המשתתף 

במכרז תהיה מערכת מחשוב למיון דואר 

באופן אוטומטי, בין היתר, על מנת 

שלעירייה יהא מידע מדויק לגבי מספר דברי 

הדואר שהתקבלו אצל הספק, הן מבתי 

הדפוס והן מהעירייה; מידע מדויק לגבי 

סוגי דברי הדואר; מידע מדויק לגבי חישוב 

החשבונית לתשלום הוצאות המשלוח ועוד, 

כאשר קיימת חשיבות מכרעת גם לנושא 

משך זמן חלוקת הדואר, על רקע העובדה 

שהעירייה מחויבת בחלוקת תלושי ארנונה 

לתושביה ולבעלי העסקים בתחומה תוך זמן 

קצר ומוגדר, ואי עמידה בלוחות זמנים אלה 

טומנת בחובה פגיעה קשה בהכנסותיה של 

העירייה, דבר שצפוי לקרות בהיעדר מערכת 

מחשוב אוטומטית למיון דואר, במיוחד 

בהתחשב בהיקפי הדואר הכמותי הלא 

ממוין, כמו גם חשיפת העירייה בפני תביעות 

נישומים.  

יובהר, כי העירייה ראתה לנכון להעניק 

ניקוד איכות למשתתף במכרז שברשותו 

מרכז למיון ולחלוקת דואר הממוקם 

והפועל בתחום העיר תל אביב – יפו, כאשר 

יש בסמיכות הגאוגרפית השפעה ברורה 

ומובנת מאליה על מהירות הטיפול בדברי 

הדואר וחלוקתם. 

נוסח הסעיף לא ישונה. הנחת הבסיס   מבוקש לבטל אמת מידה זו. העסקת   4. 6 .11

בשאלה - שגויה. עסקינן באמת מידה לצורך  עובדים בהעסקה ישירה אינה 

קבלת ניקוד איכות בלבד, ולא בתנאי סף.  מתחייבת לצורך אספקת שירותי דואר 

לא זו בלבד שהמכרז אינו אוסר על שימוש  כמותי. כל עוד הזוכה במכרז יעמוד 

בקבלני משנה ו/או קבלני כוח אדם, הוא אף  במחויבויותיו על פי החוזה – אין 
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מסדיר נושא זה במפורש בסעיף 9 לנספח א'  נפקות למבנה הארגוני של העסקת 

לחוזה (כמצוין בשאלה עצמה), כמו גם  העובדים אצלו. החוזה כולל תנאים 

מאפשר הוכחת עמידה בתנאי סף באמצעות  שונים המבטיחים את טיב ואיכות 

קבלני משנה (ראו בעניין זה תשובות  השירות, ודי בהם. העסקת ישירה של 

העירייה לשאלות בקשר לסעיפים 3.2 ו-3.6,  עובדים אף אינה קבועה בהיתר הכללי 

וראו אף תיקון תנאי הסף בסעיף 3.3 בקשר  לחלוקת דואר כמותי, וההיתר מאפשר 

להעסקת מנהלי אזורים).   ביצוע שירותים באמצעות עובדים 

יחד עם זאת, כאמת מידה לצורך מתן ניקוד  המועסקים באמצעות קבלן כוח אדם. 

איכות, העירייה ראתה לנכון להעניק ניקוד  הוראת סעיף 9 לנספח א' לחוזה 

איכות מדורג בהתאם למספר הדוורים  ההתקשרות, המאפשרת העסקת 

המועסקים על ידי המשתתף במכרז  קבלני משנה ו/או קבלני כוח אדם 

בהעסקה ישירה.  בכפוף לאישור מנהל, היא אות מתה, 

העירייה רואה יתרון ברור בספק המעסיק  שכן משתתף שאינו מעסיק עובדים 

מספר רב של דוורים באופן ישיר, כעובדיו  בהעסקה ישירה כלל לא ייכנס בשערי 

הקבועים, על פני ספק המתבסס על עובדי  המכרז. 

קבלן חיצוני, עמו יש לו התקשרות. דוורים 

המועסקים באופן ישיר כעובדי הספק עצמו 

- תחלופתם נמוכה יותר, וכפועל יוצא מכך - 

מידת הכרתם את שטח חלוקת הדואר הינה 

גבוהה יותר; מידת נאמנותם לספק 

ואמינותם גבוהה יותר, ומידת הפיקוח 

עליהם והאפשרות לביצוע בירורים בקשר 

לגורלם של דברי דואר, לצורך מעקב, בקרה 

ומתן מענה לפניות נמענים/תושבים, הינה 

ישירה, מהירה ויעילה יותר. יצוין, כי אין זו 

הפעם הראשונה בה העירייה מעניקה ניקוד 

איכות בגין העסקה ישירה של עובדים 

במסגרת מכרזיה השונים. 

נוסח הסעיף לא ישונה.   מבוקש לקבוע ניקוד חדש לאמות   4 .12

המידה המשמשות לניקוד האיכותי של  

ההצעות, באופן שהללו ישקפו לכל 

היותר 50 נקודות. 

נוסח הסעיף לא ישונה. קביעת המשקלות   מבוקש לשנות את היחס בין משקל   6 .13

הינה בהתאם לשיקול דעת עורך המכרז.  הרכיבים בניקוד ההצעות כך שמשקל 

משקלות אלה נקבעו בהתחשב בצורכי  מרכיב האיכות יהיה לכל היותר 50% 

העירייה לאור מתן השירותים הנדרשים  ומשקל מרכיב המחיר יהיה לכל 

מכוח המכרז ולאור כל המפורט בסיכום  הפחות 50%. 

כנס זה, ובסעיפים 4-2 לעיל בפרט. 

נוסח הסעיף לא ישונה. המכרז שפורסם   מבוקש לבטל את הסעיף. חברת   7. 4 .14

מתאים לצרכיה התפעוליים של העירייה  הדואר היא בעלת מונופולין בשוק 
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ולמערכותיה. עבודה מול ספק דואר אחד  הדואר. כך, חלוקת דואר במרכזי 

הכרחית עבור העירייה לצורך ביצוע בקרה  חלוקה, חלוקת דואר רשום, וכן 

מיטבית אחרי דברי הדואר, ממועד  חלוקת דואר יחידני - מתבצעים באופן 

הדפסתם ועד לחלוקתם, לרבות במתן  בלעדי על ידי חברת הדואר. על כן, 

שירות איכותי ומענה ראוי לפניות  הלכה למעשה, חברת הדואר היא 

הנמענים/התושבים. עבודה מול מספר  המשתתפת היחידה אשר יכולה לספק 

ספקים תאלץ את העירייה לשוב  את מלוא השירותים המפורטים 

ולהתחקות, בכל עת, אחר זהות הספק  במכרז לבדה. 

שחילק את דבר הדואר לצורך קבלת 

התייחסות לאי הגעת דבר הדואר לייעדו 

ותפגע ביכולתה של העירייה להתחקות אחר 

גורלו של דבר דואר. הדבר נכון קל וחומר 

כאשר עסקינן במכתבים ותלושי ארנונה 

היוצאים ממנהל הכספים, המהווים חלק 

אינטגרלי ממערך ההכנסות של העירייה. 

מכתבים אלו נשלחים כחוק בהתאם 

להוראות פקודות המסים גבייה, כאשר 

חדשות לבקרים נדרשת העירייה להוכחת 

מסירת דבר דואר ללקוח בפני בית משפט.  

זאת ועוד. פיצול העבודה למספר ספקים 

תצריך ביצוע שינויים מהותיים במערכות 

העירייה וייתכן גם במערכות בתי הדפוס, 

הכרוכות בעלויות בלתי מבוטלות והעלולות 

להימשך זמן רב, במיוחד כאשר עסקינן 

בספקים בעלי שיטות מיקוד שונות, ובקושי 

לדעת מראש לאיזה ספק ינותב כל דבר 

דואר. 

פיצול העבודה בין מספר ספקים טומן 

בחובו אף פגיעה כספית בעירייה, בהפחתת 

תדירות קבלת הנחות הכמות ברבעון 

קלנדרי בהתאם לתקנה 3 לתקנות הדואר 

(תשלומים בעד שירותי החברה לפי סעיף 

37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007. בשנת 

2020, לשם הדוגמא, עמדה הנחה זו על סך 

של 1,700,000 ₪. 

חוזה 
ביול הערבויות והחוזים נקבע מכח חוק מס   הסעיף אינו רלבנטי שכן אין חובת ביול   1. 5 .15

בולים על מסמכים, התשכ"א – 1961.  במדינת ישראל - נבקש למוחקו. 

הואיל וצו מס הבולים על מסמכים ביטל 

את תוספת א' לחוק, לא קיימת כיום חובת 
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ביול ולכן בחוזה נקבע בסיפת הסעיפים 

הרלבנטיים: "אם וככל שיחולו". נבהיר 

שוב, כי נכון להיום אין חובת ביול.  

העירייה תבהיר כי המכרז נקרא בצוותא  סעיפים אלו מקנים לעירייה את הזכות   ,5 .3 .16
חדא עם כל נספחיו. בהתאם לכך, האמור 5.4  לבצע גם חלק מהשירותים הכלולים 

בסעיפים 5.3 ו-5.4 לחוזה הינם על אף  בחוזה זה בעצמה או באמצעות ספקים 

האמור בסעיף 7.4 לפרק ג' למסמכי המכרז.  אחרים, לפרסם מכרזים נפרדים 

לשירותים המפורטים במכרז וכן 

למסור חלק מהם לספקים אחרים 

וזאת בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי. 

אנא אשרו כי סעיף זה חל על אף 

האמור בסעיף 7.4 לפרק ג' למסמכי 

המכרז.  

מקובל.   מבוקש למחוק את המילים "תעודת   9. 3 .17

משלוח" שאינן רלבנטיות להתקשרות. 

נוסח סעיפים 12.1 ו- 12.3 לחוזה לא ישונה.   האמור בסעיף 12.1 לפיו לעירייה   1 2 .18

הזכות להפסיק את ההתקשרות ללא 

מתן הסברים בהתראה של חודש 

מראש, אינה סבירה ואינה מידתית, 

במיוחד בשים לב להיקפו של המכרז. 

על כן מבוקש לבטל את סעיף 12.1. 

 

כמו כן, אנא אשרו כי סעיף 12.3, 

השולל מהספק פיצויים ו/או תשלומים 

מכל סוג מעבר לתמורה בגין העבודה 

או השירותים שנתן בפועל, יחול רק 

במקרים המנויים בסעיף 12.2 (הפסקת 

התקשרות מיידית במקרה של הגשת 

חשבונות כוזבים). 

נוסח הסעיף לא ישונה.   מבוקש כי קיזוז יהיה על פי סעיף 53   1 3 .19

לחוק החוזים ורק לאחר מתן הודעה 

מראש ובכתב של לפחות 30 ימים 

מראש.  

לחילופין, מבוקש כי קיזוז יהיה אך 

ורק בדין חובות הנובעים מביצוע 

החוזה ורק לאחר מתן הודעה מראש 

ובכתב של לפחות 30 ימים מראש. 

נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה תבהיר כי   בהמשך למכתב ולדרישה כי יבוטלו   1 4 .20

זהו נוסח החוזה הסטנדרטי של העירייה  הדרישות במכרז בנוגע להעסקת 

למתן שירותים וביצוע עבודות.  עובדים בהעסקה ישירה, מבוקש לבצע 
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בסעיף 14 את ההתאמות הנדרשת 

בנוגע למחויבויות הזוכה בקשר עם 

העסקת עובדים. 

נוסח הסעיף לא ישונה. סעיף זה אינו  מבוקש למחוק הסעיף. הסעיף אינו   14. 1 2 .21
רלוונטי לביצוע העבודות נשוא החוזה, שכן רלבנטי. 

הספק אינו מציב עובדים בעירייה. 

נוסח הסעיף לא ישונה.  מבוקש כי הערבות תוחזר לספק לא   15 .4 .22

יאוחר מתום 30 ימים מתום תקופת 

ההתקשרות על פי החוזה. כן מבוקש 

למחוק את המשפט "לשביעות רצון 

המנהל" שכן מושג זה הינו מושג 

מופשט ומותנה בשרירות לבו של 

המנהל. 

נוסח הסעיף לא ישונה.  במקום "מלאה ומוחלטת" מבוקש   16 .1 .23

לכתוב "על פי דין". 

בשורה 6 - במקום "יפצה" מבוקש 

לכתוב "ישפה". 

מבוקש להוסיף באותה שורה כי 

השיפוי יהיה על פי פסק דין חלוט בו 

חויבה העיריה ובכפוף לכך כי העירייה 

הודיעה לספק בכתב על הדרישה או 

התביעה בתוך 7 ימים מעת שנתקבלה 

אצלה ואפשרה לספק להתגונן בפני 

דרישה/תביעה כאמור. 

נוסח הסעיף לא ישונה.  מבוקש להוסיף כי העירייה מתחייבת   16 .3 .24

להודיע לספק על כל תביעה או דרישה 

שתוגש נגדה בעניין בתוך ולא יאוחר 

מ- 7 ימים מקבלתם. 

נוסח הסעיף לא ישונה.  מבוקש למחוק את המילה "לפצות".   16 .4 .25

 

מבוקש להוסיף כי השיפוי יהיה אך 

ורק על פי פסק דין חלוט בו חויבה 

העיריה ובכפוף לכך כי העירייה 

הודיעה לספק בכתב על הדרישה או 

התביעה בתוך 7 ימים מעת שנתקבלה 

אצלה ואפשרה לספק להתגונן בפני 

דרישה/תביעה כאמור. 

נוסח הסעיף לא ישונה.  הסעיף מיותר שכן הוא חוזר על   16 .5 .26

האמור בסעיף 16.1. 

מבוקש שיפורט כי החיוב יהיה על פי 
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הדין. 

מבוקש למחוק את המשפט "להשלים 

כל אובדן ולתקן כל נזק". 

נוסח הסעיף לא ישונה.    מבוקש כי הקיזוז יהיה על פי הדין  .27

בלבד וכן כי תינתן הודעה בכתב של 30 

ימים מראש לפני ביצוע קיזוז כאמור. 

 16.14

נוסח הסעיף לא ישונה.    מבוקש להוסיף כי השיפוי יהיה אך  .28

ורק על פי פסק דין חלוט בו חויבה 

העיריה ובכפוף לכך כי העירייה 

הודיעה לספק בכתב על הדרישה או 

התביעה בתוך 7 ימים מעת שנתקבלה 

אצלה ואפשרה לספק להתגונן בפני 

דרישה/תביעה כאמור. 

נוסח הסעיף לא ישונה. החוזה נקרא    על פי האמור בסעיף, הספק מתחייב כי  .29

בצוותא חדא עם נספחיו ובהתאם, ראה  תהיה אפשרות ליצור קשר עם 

הוראות סעיף 15 לנספח ב' לחוזה - עמוד 32  האחראי מטעמו בכל שעה. אנא אשרו 

לחוברת המכרז.  כי האמור בסעיף זה הנו בכפוף לאמור 
 17.2

בסעיף 15 למפרט הטכני (נספח ב' 

לחוזה ההתקשרות).   

מבוקש למחוק הסעיף שכן הוא אינו 
סביר. 

נוסח הסעיף לא ישונה, ואולם העירייה    מבוקש למחוק את המילים "להנחת  .30

תבהיר כי תמיד ניתנת לספק הזדמנות  דעתו של המנהל" מונח זה הינו מונח 

לתקן הפרות ואף יותר מפעם אחת.  סובייקטיבי שאינו ניתן לבחינה 

ולמדידה. 

 19.3

אין זה סביר כי הניכויים יבוצעו על פי    .31

שיקול דעתו של המנהל. 

מבוקש כי ניכוי מן התמורה לא יבוצע    .32

אלא לאחר שניתנה לספק הודעה בכתב 

ומראש של לפחות 15 ימים ולאחר 

שניתנה לו הזכות לטעון טענותיו כנגד 

הניכוי ו/או לתקן את התקלה / הליקוי 

שבגינו מבוצע הניכוי.  

מבוקש למחוק את הפסקה המתחילה    .33

במילים "כמו כן, תהיה העירייה"...עד 

לסוף הסעיף.  

נוסח הסעיף ישונה ובסופו יתווסף  מבוקש למחוק את הסיפא - אין זה   20 .1 .34

"ולחילופין, להעביר לידי העירייה את טופס  אפשרי וסביר להחתים את עובדי 

ההתחייבות לשמירה על סודיות במסגרת  הספק על התחייבות לשמירת סודיות. 

העבודה, החתום על ידי העובדים נותני  מעבר לכך שעובדי הספק מחויבים בכך 
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השירותים מטעמו".  על פי חוק הדואר. 

מקובל על העירייה כי אין חובה להחתים על 

התחייבות עובדים שחלה עליהם חובת 

סודיות על פי דין.  

נוסח הסעיף לא ישונה. בנוסף, ראו תשובה   מבוקש למחוק מסעיף זה את סעיפים:   2 1 .35

לגבי סעיף 17.2 לחוזה שניתנה בקובץ זה.  7, 17.2 ולהוסיף את סעיף 9.  

נוסח הסעיף לא ישונה. יובהר כי ככלל    מבוקש כי לפני חילוט הערבות תינתן  .36

ניתנת לספק זכות טיעון קודם להחלטת  לספק הודעה בכתב ומראש של לפחות 

העירייה בדבר חילוט הערבות (כולה או  7 ימים וכן תינתן לה זכות לטעון את 

מקצתה).  טענותיה טרם חילוט הערבות בפני 

העירייה. כן מבוקש כי הערבות תחולט 

אך ורק בגין סכום קצוב ולא בגין 

הוצאות / נזק / הפסד שאינם קצובים.   21.2.3
מבוקש כי לפני ביצוע קיזוז תינתן    .37

לספק הודעה בכתב ומראש של לפחות 

7 ימים וכן תינתן לה זכות לטעון את 

טענותיה טרם ביצוע הקיזוז. כן נבקש 

כי קיזוז יבוצע אך ורק בהתאם 

להוראות חוק החוזים (כללי). 

נספח א' לחוזה 
נוסח הסעיף לא ישונה. הצעת חוק הדואר   על פי האמור בסעיף, הספק נדרש   2. 4 .38

(תיקון מס' 13), התשפ"ב-2021, המצויה,  להצהיר כי ידוע לו שנכון למועד 

נכון למועד כתיבת שורות אלה, בדיון  פרסום המכרז אושרה בקריאה 

בוועדת הכלכלה של הכנסת לקראת קריאה  ראשונה בכנסת ישראל הצעת חוק 

שניה ושלישית, כוללת (על פי נוסח הצעת  הדואר (תיקון מס' 13), התשפ"ב-2021 

החוק, כפי שעברה בקריאה ראשונה)  ("הצעת חוק הדואר"), וכי ככל שיחול 

רפורמה כוללת בחוק הדואר ובשוק הדואר  שינוי בדין הרלוונטי לביצוע העבודות 

בכלל, כאשר, בין היתר, קיימת כוונה  נשוא חוזה זה, העירייה תהא רשאית 

לפתוח את שוק הדואר כולו לתחרות. במצב  לפעול לפי ראות עיניה ובהתאם 

דברים בו מחד - נדונה הצעת חוק שצפויה  לשיקול דעתה וצרכיה ולנקוט בכל 

להיות לה השפעה מרחיקת לכת על שוק  הפעולות הנדרשות, לרבות יציאה 

הדואר, ומאידך – לא ניתן לדעת בעת הזו  במכרז חדש, הפסקת ההתקשרות, 

מה יהא נוסחו הסופי של התיקון לחוק, ככל  הוספת ספק נוסף ועוד, ולספק לא 

שיתקבל, מלוא השלכותיו על שוק הדואר,  תהא בגין זאת כל תלונה ו/או דרישה 

על המכרז וההתקשרות על פיו במציאות  ו/או תביעה כלפי העירייה מכל מן וסוג 

רגולטורית ועסקית חדשה, העירייה ראתה  שהוא, ללא יוצא מן הכלל.  

כי מחובתה הן ליידע את משתתפיו  ואולם, במסגרת התיקונים הכלולים 

הפוטנציאליים של המכרז בעניין זה והן  בהצעת חוק הדואר, מוצע להסיר את 

לשמור לעצמה את מלוא האפשרויות  הפיקוח על תעריפי חברת הדואר, כך 

לבחינת המצב לאחר תיקון החוק ולפעול  שחברת הדואר לא תהא עוד מחויבת 



עמוד 16 מתוך 25 
 

תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 
בהתאם, במסגרת שיקול דעתה.  לתעריפים הקבועים בתקנות הדואר 

(תשלומים בעד שירותי החברה לפי 

סעיף 37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007. 

משמעות הדברים היא כי במקרה בו 

חברת הדואר תוכל להציע מחירים 

נמוכים יותר מאשר אלו הנקובים 

בתקנות כיום, תוכל העירייה לבטל את 

המכרז דנא ולפרסם מכרז נוסף אשר 

יאפשר לחברת הדואר לשפר את 

הצעתה. 

לאור האמור, מבוקש לבטל את 

הסעיף, הן משום שנוסחו מנוגד 

לעקרונות היסוד בדיני המכרזים והן 

משום שברור שהוא נקבע למידותיה 

של חברת הדואר. 

העירייה תבהיר כי עדכון התעריפים יבוצע   מבוקש לציין כי יכול שתעריפי הדואר   6 .39

על פי כל דין רלוונטי במהלך תקופת  ישתנו עקב שינוי של תקנות הדואר 

ההתקשרות.  (תשלומים בעד שירותי החברה לפי 

סעיף 37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007. 

בסעיף 7, במקום "7:00" יבוא "8:00".   לא ניתן להעביר חשבוניות מס / פירוט   7 .40

העירייה תבהיר, כי קבלת דוח פירוט עסקה  עסקה עד 7 בבוקר. 

בשעות הבוקר המוקדמות דרוש לעבודת 

יחידת הדואר העירוני לצורך הקלדת כל 

העסקאות לתוכנה הקיימת בעירייה, הכנת 

הדוחות לגבי דברי הדואר שהגיעו לנמענים 

ומסירת עדכון למוקד הטלפוני של העירייה 

על מנת שיוכל להיערך לפניות.  

בסעיף 7.3, לאחר המילים "ב-1 בכל חודש" 

יבוא "ולא יאוחר מה-3 בכל חודש". יובהר, 

כי את הנדרש בסעיף 7.3 ניתן להעביר אף 

עד לסוף יום העסקים. 

בסיפת סעיף 9.2 תתווספנה המילים   האמור בסעיף 9 אינו אפשרי. הספק   9 .41

שלהלן: "ככל שידרוש זאת המנהל".  מתקשר לצורך מתן שירותיו (מסירת 

דברי דואר) עם סוכני דואר וקבלני 

חלוקה והיחסים עימם אינם יחסי 

עובד - מעסיק. לא ייתכן שבכל 

התקשרות כזו יהא צורך לקבל את 

אישור המנהל. 

ראו תשובה לגבי סעיף 20.1 לחוזה.   סעיפים 12.1 ו- 12.2 חוזרים על האמור   1 2 .42

בחוזה. הדרישה אינה סבירה, איננו 
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יכולים להחתים את כל הדוורים 

ומחלקי הדואר על התחייבות לשמירת 

סודיות בנוסח נספח ז' לחוזה.  

נוסח הסעיף לא ישונה.    הסכומים המפורטים בסעיף זה בגין  .43

פיצויים מוסכמים, מוגזמים ואינם  

סבירים. מן הראוי שהפיצוי ישקף את  

הנזק שנגרם. פיצוי של 200 ש"ח בגין  

בביטוי "לכל מקרה" הכוונה היא: לכל דבר  שעת איחור בהבאת דברי דואר אינו 

דואר או לכל קובץ, לפי העניין.  סביר וכדו'. מבוקש להקטין את 

הטבלה בסעיף זה מתייחסת לביצוע  הפיצויים המפורטים. 

העבודות הנדרשות למתן שירותי דואר 
כמותי מושא חוזה זה. 13.1 

מבוקש לבחון מחדש את הקנסות    .44

הגבוהים באופן בלתי סביר. בנוסף, 

מבוקש לקבל הבהרה למה הכוונה לכל 

מקרה.  

מבוקש להבהיר כי הטבלה מתייחסת    .45

לדואר כמותי בלבד.  

מבוקש להשמיט את השורה הרביעית 

לטבלה בקשר עם אבדן דבר דואר 

רשום.  

נוסח הסעיף לא ישונה.  מבוקש כי לפני ביצוע קיזוז או חילוט   13 .2 .46

לגבי חילוט ערבות ראה התייחסות העירייה  תינתן התראה של 15 ימים מראש 

בתשובתה לעיל לגבי סעיף 21.2.3 לחוזה.  ובכתב וכי תינתן לספק הזכות לטעון 

את טענותיו כנגד החילוט / הקיזוז וכן 

לתקן את הטעון תיקון. 

נוסח הסעיף לא ישונה.  נבקש למחוק סעיף זה.   13 .4 .47

 FTP הקבצים מועברים לעירייה דרך לגבי הממשקים למערכות השונות מה  6. 4 1 ו- .48
שהפניה אליו באמצעות שם משתמש ייעודי. אופן ההתממשקות המבוקשת, האם 17.10 

באמצעות שם הקובץ יודעים לאיזו מערכת  בפרוטוקול FTPS והאם ניתן לקבל 

הקבצים מיועדים. עבור מחוג, קבצי  מפרט מראש?  

הברקודים, Machog*.txt (במבנה שרשום   

 ZIP בטבלה שבסעיף 17.10.3.). קבצי ה

שמכילים תמונות של אישורי המסירה 

צריכים להיות מופרדים לפי מספר לקוח, 

כאשר שם הקובץ מציין את מס' הלקוח. 

כרגע מחוג מקבלים 3 קבצי ZIP עבור 

zip, 2424*.zip, .2456) הלקוחות השונים

 .(2543*.zip

נספח ב' לחוזה- מפרט טכני 
נוסח הסעיף ישונה. במקום המילים:   מבוקש לשנות האמור ל- 6 ימי עבודה   2 .49
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"100% מדברי הדואר יחולקו תוך 3 ימי  ללא יום המשלוח. בהתייחס לדואר 

עסקים ממועד איסופם על ידי הספק" יבוא  רשום  ניסיון ראשון בבית הנמען עד 7 

"100% מדברי הדואר, שאינם דואר כמותי  ימי עבודה סך הכל עד 14 יום (ניסיון 

רשום, יחולקו תוך 6 ימי עסקים ממועד  מסירה ביחידות בדואר ובמרכזי 

איסופם על ידי הספק (לא כולל יום  המסירה) כדי לאפשר לנמענים להגיע 

האיסוף).  לאסוף את דבר הדואר שנשלח אליהם 

100% מדברי הדואר הכמותי הרשום  במטרה למקסם את היקף המסירות  

יחולקו תוך 14 ימי עסקים."  לנמענים. 

יתר הסעיף ללא שינוי. 

נוסח הסעיף לא ישונה.   מבוקש לאחד את הפיזור והאיסוף של   3, 4 .50

שעות העבודה הנקובות בסעיף תואמות את  דברי הדואר לאותו מועד וכן שהשעה 

צרכי יחידת הדואר העירוני ואופן עבודתה.  תיקבע בין הספק לבין העירייה לאחר 

הזכייה במכרז. 

נוסח הסעיפים לא ישונה. אין עסקינן   עולה מסעיפים אלה כי הזוכה במכרז   3, 5 .51

בטיפול בדברי דואר יחידני, והספק אינו  יידרש לספק גם שירותים הנוגעים 

נדרש לאיסופם, חלוקתם, העברתם  לחלוקת דואר יחידני, שאינו פתוח 

ומסירתם, כמוגדר בחוק. כל שנדרש הספק,  לתחרות על פי החוק, ומתחרותיה של 

במסגרת השירותים מושא החוזה, הינו  חברת דואר ישראל מנועות מהטיפול 

לשנע לסניף הדואר בו מנוהלת העירייה,  בו. לא נהיר מהי הסיבה העניינית 

במסגרת איסוף שקי הדואר הכמותי מבתי  בעטיה קושר המכרז בין שירותי 

העירייה, גם את השק המכיל דברי דואר  חלוקת דואר כמותי לבין שירותים 

אחרים, וכך גם בעת הבאת הדואר מסניף  הנוגעים לדואר יחידני. מבוקש לבטל 

הדואר לבית העירייה.   סעיפים אלה. 

יצוין, כי עסקינן בשירות הנלווה לשירותי   

הדואר הכמותי ועל הספק לתמחר זאת 

במסגרת הצעתו. 

נוסח הסעיף לא ישונה. יובהר כי ככלל, בכל   תקנות הדואר מחייבות גבית תשלום   9 .52

הנוגע לדואר כמותי, העירייה משתמשת  בהתאם לגודל דברי הדואר ומשקלם. 

במעטפות/ מעטפיות סטנדרטיות,  מבוקש לקבל את הגדלים של דברי 

המתאימות לדברי דואר במשקל של עד 30  הדואר המשמשים את העירייה 

גרם. כיום העירייה משתמשת במעטפות  במשלוח דואר. 

בגדלים הבאים: 

21*13.3 ס"מ 

19*14 ס"מ 

23*10.5 ס"מ 

19*12.5 ס"מ 

23.6*16 ס"מ 

12.6*21 ס"מ  

23*11 ס"מ 

אכן, כיום חלק ניכר מהמעטפות היוצאות   דואר כמותי נשלח במיקוד בן 7 ספרות   1 0 .53



עמוד 19 מתוך 25 
 

תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 
מבתי הדפוס כוללות מיקוד בן 9 ספרות,  או בן 9 ספרות.  

כאשר העירייה מציינת לבית הדפוס מיקוד 

בן 7 ספרות ובית הדפוס מוסיף שורת 

מיקוד נוספת, בת 9 ספרות. יובהר, כי 

הסעיף עוסק אך ורק בתוספת 

מיקוד/פרמטר שאינו מיקוד דואר ישראל, 

המצוין כיום על גבי דברי הדואר של 

העירייה. 

נוסח הסעיף ישונה. במקום המילים: "לבצע    על פי האמור בסעיף, ככל שהעירייה  .54

במערכותיה" יבוא "ו/או בתי הדפוס לבצע  תידרש לבצע במערכותיה התאמות 

במערכותיהם".   ו/או תוספות לצורך חלוקת דברי 

הנחת הבסיס בשאלה שגויה. דברי הדואר  הדואר על ידי הספק (למשל, לצורך 

אינם יוצאים רק מבתי הדפוס, ואין מדובר  הוספת מיקוד ו/או פרט מזהה אחר של 

במקרים בודדים. מבית העירייה עצמו  הספק), ייעשה על חשבונו הבלעדי של 

יוצאים כ-300,000 דברי דואר כמותי בשנה,  הספק אשר הוערך בכ-200,000 אלף 

באופן ידני. דברי דואר אלה נושאים מיקוד  ש"ח (והספק יידרש לשאת בעלות זו 

דואר ישראל, והוספת מדבקה, כמוצע  כפי שתהיה בפועל, גם אם תתברר 

בשאלה, איננה ישימה כאשר עסקינן  כגבוהה יותר). סעיף זה הוגדר כסעיף 

בהיקפי דואר כגון דא. בסעיף הובהר, כי  יסודי, שהפרתו תהווה הפרה יסודית 

ככל שיהא צורך לבצע התאמות ו/או  של החוזה. האמור בסעיף, ובכלל זאת 

תוספות במערכות העירייה לצורך ציון  העלויות הנקובות בו, מצריך הבהרה. 

מיקוד או פרמטר נוסף (מעבר למיקוד דואר   

ישראל), הדבר ייעשה על חשבונו של הספק.  

על הספק, בהתאם לתנאי המכרז, לבצע את 

ההתאמות הנדרשות למערכות הקיימות 

בעירייה. מובן מאליו שככל שתידרש 

התאמה כלשהי במערכות העירייה (כגון 

הוספת שדה), הדבר יתואם מראש עם 

הספק, שמערכותיו דורשות את ביצוע 

ההתאמות. כפי שצוין במסמכי המכרז, 

בעירייה קיימות מספר מערכות התומכות 

בשירותים מושא המכרז. מערכות אלה 

נתמכות על ידי מספר גורמים שונים מכוח 

התקשרויות שונות ובמחירים שונים. הואיל 

ולא ידוע כיום מה תהיינה ההתאמות 

הנדרשות, אם בכלל, במערכות אלה, אין 

ביכולתה של העירייה לפרט כרגע את 

המבוקש. הסכום המפורט בסעיף הינו 

הערכה בלבד להוספת ספק נוסף למערכת 

הדיוור העירונית המשרתת לפחות 7 אגפים 

ככלל, תוספות לדברי הדואר לצורך    .55

חלוקת דברי הדואר על ידי בעל היתר 

מודפסות באופן אוטומטי על ידי בתי 

הדפוס ולא על ידי העירייה, ועל כן 

העירייה אינה צפויה להידרש לשינוי 

במערכותיה. במקרים הבודדים בהם 

העירייה תידרש להוסיף על דברי 

הדואר פרטי דואר שונים (כמו למשל 

בעת שימוש במעטפה מסוג "חלון"), 

ניתן לבצע את התוספת באמצעות 

מדבקה, וגם במקרים אלו הדבר אינו 

מצריך התאמה או תוספות במערכות 

העירייה.  

לאור האמור, הנכם מתבקשים 

להבהיר את החישוב שנערך להערכת 

העלויות הנקובות בסעיף. כמו כן, 

הנכם מתבקשים להבהיר כי בטרם 

תתקשר העירייה עם גורם כלשהו 



עמוד 20 מתוך 25 
 

תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 
שונים ומספר רב של מחלקות. ההערכה  לצורך ביצוע התאמה או תוספות 

ניתנה בהתבסס על ימי עבודה. למותר לציין  כלשהן במערכותיה, תודיע על כך 

כי התאמות, כאמור, תבוצענה בתקופת  לספק 30 ימים מראש ותאפשר לו 

ההיערכות כמשמעותה בנספח א' לחוזה,  להציג הצעה חלופית, ובכלל זאת 

בתיאום בין הצדדים, וכמובן שהספק יהיה  הצעת מחיר מספק אחר. 

מיודע קודם לביצוע כל התאמה במערכות 

העירייה.  

עוד תבהיר העירייה, כי היא אינה מתירה 

לערוך שינוי כלשהו בקבצים שהעירייה 

מוסרת לבית הדפוס. ככל שהספק יבקש 

לבצע בהם שינוי כלשהו, יהא עליו לקבל את 

אישור העירייה על כך, וכן לשאת בעלויות 

בית הדפוס, ככל שתהיינה. 

נוסח הסעיף לא ישונה. ראו תשובת   בהמשך למכתב בנוגע לטיפול בדואר   1 2 .56

העירייה בהתייחס לסעיף 3.2 לפרק ג'  רשום, יש לבטל את הדרישה הנוגעת 

למסמכי המכרז.  למשלוח דוחות הנוגעים לדואר כמותי 

רשום.  

 

נוסח הסעיף לא ישונה. ראו תשובת  בהמשך למכתב בנוגע לטיפול בדואר   15 .6 .57

העירייה בהתייחס לסעיף 3.2 לפרק ג'  רשום, מסר סבורה כי יש לבטל את 

למסמכי המכרז.  הדרישה הנוגעת למינוי איש קשר טכני 

לצורך ביצוע בדיקות הנוגעות לטיפול 

בדואר כמותי רשום. 

נוסח הסעיף לא ישונה. ראו תשובת   בהמשך למכתב בנוגע לטיפול בדואר   1 7 .58

העירייה בהתייחס לסעיף 3.2 לפרק ג'  רשום, מבוקש לבטל סעיף זה. 

למסמכי המכרז. 

הכוונה לדבר דואר שאינו בר חלוקה,   אנא הבהירו מה הכוונה במונח "דואר   1 8 .59

לדוגמה: ללא כתובת/כתובת חסרה, ללא  לקוי". 

שם יישוב, ללא שם נמען. 

נספח 5 למכרז-אישור קיום ביטוחים 
נוסח הסעיף לא ישונה.   מבוקש למחוק את המשפט "ללא צורך   2 .60

בכל דרישה מצד העירייה". 

מקובל.    בעמודה שכותרתה "אופי העסקה"   .61

מבוקש להוסיף במקום או בנוסף ל-

"אחר: שירותי תחזוקה", קטגוריה 

נפרדת שכותרתה "הפצת דואר 

כמותי".  

מקובל.    בחלק הכיסויים, בשורה הנוגעת לצד   .62

ג', מבוקש להשמיט את סעיף 329. 

מקובל.    בחלק הכיסויים, מבוקש להשמיט את   .63



עמוד 21 מתוך 25 
 

תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד 
השורה הנוגעת לאחריות המוצר.  

מקובל.    בחלק פירוט השירותים, מבוקש   .64

להשמיט את "088-שירותי תחזוקה 

ותפעול". 

נספח 10 למכרז 
נוסח נספח זה משמש את העירייה    מספרי תעודות זהות הינם נתון סודי   .65

במכרזים שונים בהם נדרשת העסקת  וחסוי. מבוקש שלא לציין את מספרי 

עובדים ביחסי עובד-מעסיק, וזאת הן לצורך  תעודות הזהות.   

עמידה בתנאי סף והן לצורך קבלת ניקוד 

איכות.  

לתשומת לבכם - כאמור בחלק ב', נספח 10 

תוקן. הנוסח המתוקן מצ"ב לסיכום כנס 

זה. 

שונות 
אכן הדוחות המצורפים כנספחים ד, ה', ו-ו'    למסמכי המכרז צורפו דוגמאות   .66

מהווים דוגמה בלבד.  לדוחות אשר הספק יידרש להציג 

העירייה תבהיר כי הספק רשאי להפיק,  לעירייה (נספחים ד', ה', ו' למסמכי 

באישור העירייה ובתיאום עימה, דוחות  המכרז).  

בפורמט אחר אשר יכללו את המידע  מבוקש להבהיר כי הדוחות המצורפים 

הרלוונטי.  כנספחים ד, ה', ו-ו' מהווים דוגמה 

מובהר בזאת כי העירייה רשאית לשנות  בלבד, וכי הזוכה במכרז רשאי לספק 

ו/או לעדכן את הטפסים בהתאם לצרכי  לעירייה, בתיאום עימה, דוחות 

העירייה, מעת לעת, וזאת ללא תשלום  בפורמט אחר אשר יכללו את המידע 

כלשהו בגין זאת, שכן עלות זו כלולה  הרלוונטי. 

במחירי נספח ג' לחוזה. 

השאלה אינה ברורה, שכן מסמכי המכרז    הדוורים יועסקו בהתאם לצרכים   .67

והחוזה לא קבעו את מספר הדוורים  המשתנים בהתאם לכמויות המשלוח 

שיבצעו את העבודות.  כדי לעמוד ב SLA שנקבע. לכן, לא 

ניתן לקבוע מראש כמה עובדים יעסקו 

בחלוקת הדואר. 

 

 

מסמך זה על נספחיו מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ויש לצרפו למסמכי המכרז
 בשני עותקים חתומים ע"י המשתתף במכרז. 

 
 

 __________________________   __________
     תאריך  חתימה וחותמת של המשתתף במכרז 

 
 

     בברכה, 
     בצלאל טובין 

     מנהל אגף בתי העירייה 



נספח 5 – אישור קיום ביטוחים - מתוקן 
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1. מבלי לגרוע מאחריות הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, על הספק לערוך ולקיים, על חשבון הספק, למשך כל 
תקופת ההסכם, את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה כנספח 5א', והמהווה חלק 
בלתי נפרד ממנו (להלן: "ביטוחי הספק" ו"אישור עריכת הביטוח", לפי העניין), אצל חברת ביטוח מורשית כדין 

בישראל.  
א. חבות מעבידים- מוסכם כי ככל ולא מועסקים עובדים על ידי הספק,  ניתן יהיה למחוק סעיף ביטוח "חבות מעבידים" 

מתוך אישור הביטוח.  
ב. נוסחי הפוליסות- על הספק לוודא כי חריג "רשלנות רבתי" יבוטל בכל ביטוחי הספק (אין באמור כדי לגרוע מזכויות 

המבטחים על פי הדין).  
2. ללא צורך בכל דרישה מצד העירייה, על הספק להמציא לידי העירייה, לפני תחילת מתן השירותים וכתנאי מוקדם 
להתקשרות או לכל תשלום על חשבון התמורה, את אישור עריכת הביטוח, כשהוא חתום בידי מבטח הספק. כמו כן, 
מיד בתום תקופת הביטוח, על הספק להמציא לידי העירייה אישור עריכת ביטוח מעודכן, בגין חידוש תוקף ביטוחי 

הספק לתקופת ביטוח נוספת, ומדי תקופת ביטוח, כל עוד הסכם זה בתוקף.  
בכל פעם שמבטח הספק יודיע לעירייה, כי מי מביטוחי הספק עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור 

בסיפא לאישור עריכת הביטוח, על הספק לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח חדש, לפני 
מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור. 

3. מובהר כי גבולות האחריות הנדרשים במסגרת ביטוחי הספק הינם בבחינת דרישה מזערית, המוטלת על הספק, שאין 
בה כדי לגרוע מכל התחייבות של הספק לפי ההסכם ו/או על פי כל דין, ואין בה כדי לשחרר את הספק ממלוא החבות 
על פי הסכם זה ו/או על פי דין, ולספק לא תהיה כל טענה כלפי העירייה או מי מטעם העירייה, בכל הקשור לגבולות 

האחריות כאמור. 
4. לעירייה תהא הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור עריכת הביטוח, שיומצא על ידי הספק כאמור לעיל, ועל הספק 
לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה, שיידרשו על מנת להתאים את ביטוחי הספק להתחייבויות הספק על פי 

הסכם זה. 
5. מוצהר ומוסכם כי זכויות העירייה לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל, אינן מטילות על העירייה או על 
מי מטעם העירייה כל חובה או כל אחריות שהיא לגבי ביטוחי הספק, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי העדרם, ואין 
בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא, המוטלת על הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, וזאת בין אם נדרשה עריכת 

שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם נבדק  אישור עריכת הביטוח ובין אם לאו. 
6. הספק פוטר את העירייה ואת הבאים מטעם העירייה מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו (לרבות כלי 
רכב וצמ"ה), המובא על ידי הספק או מי מטעם הספק לחצרי העירייה ו/או המשמש לצורך מתן השירותים ולא תהיה 
לספק כל טענה, דרישה או תביעה כלפי הנזכרים לעיל בגין אובדן ו/או נזק כאמור, ובלבד שהפטור כאמור לא יחול כלפי 

מי שגרם לנזק בזדון. 
7. בנוסף, על הספק לערוך את הביטוחים הבאים, בעצמו או באמצעות הבאים מטעמו: ביטוח חובה כנדרש על פי דין בגין 
פגיעה גופנית עקב השימוש בכלי רכב, ביטוח אחריות בגין רכוש של צד שלישי עקב השימוש בכלי רכב עד לסך 400,000 

₪ בגין נזק אחד, ביטוח "מקיף" לכלי הרכב וביטוח במתכונת "כל הסיכונים" לעניין ציוד מכני הנדסי. 
על אף האמור לעיל, לספק הזכות, שלא לערוך את ביטוחי הרכוש (למעט ביטוח אחריות צד שלישי) המפורטים בסעיף 

זה, במלואם או בחלקם, אך הפטור המפורט בסעיף 6 לעיל יחול, כאילו נערכו הביטוחים האמורים במלואם.  
8. בכל ביטוח רכוש נוסף או משלים שייערך על ידי הספק, ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות התחלוף כלפי 

העירייה וכלפי הבאים מטעם העירייה; הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.  
9. מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים או חלק מהם יינתנו על ידי 
קבלני משנה מטעם הספק, על הספק לדאוג כי בידי קבלני המשנה פוליסות ביטוח נאותות בהתאם לאופי והיקף 

ההתקשרות עמם.  
מובהר בזאת, כי על הספק מוטלת האחריות כלפי העירייה ביחס לשירותים במלואם, לרבות שירותים שניתנו או 

אמורים היו להינתן על ידי קבלני משנה . 
10. נספח הביטוח הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה של ההסכם. על אף האמור לעיל, אי המצאת אישור עריכת 
הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 10 ימים ממועד בקשת העירייה מאת הספק בכתב, להמצאת 

אישור עריכת הביטוח כאמור. 



 
נספח 5א'- אישור עריכת הביטוח- למתן שירותי דואר כמותי בעיריית תל אביב-יפו - מתוקן 
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תאריך הנפקת  אישור קיום ביטוחים 
 (DD/MM/YYYY)האישור

אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור 
זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים 

הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. 
מעמד מבקש האישור אופי העסקה המבוטח מבקש האישור 

שם     שם: עיריית תל 
☐משכיר אביב יפו   ☐נדל"ן 

☐שוכר  ☒שירותים  

☐זכיין  ☐אספקת מוצרים 

☐קבלני משנה  ☐אחר: שירותי 
☒מזמין שירותים תחזוקה,  הפצת 

דואר כמותי  
☐מזמין מוצרים   
☐אחר: ______ 

 

ת.ז./ח.פ.   ת.ז./ח.פ. 
 

מען:    מען:  רח' אבן 
גבירול 69 תל אביב   

 

כיסויים 

סוג הביטוח 
 

חלוקה לפי גבולות 
אחריות או סכומי 

ביטוח 

מספר 
הפוליסה 

נוסח 
ומהדורת 

הפוליסה 

תאריך 
תחילה 

תאריך 
סיום 

גבול האחריות/ סכום 
ביטוח 

כיסויים נוספים 
בתוקף וביטול 

חריגים  
יש לציין קוד כיסוי 
בהתאם לנספח 5 

מטבע סכום 

רכוש  
 

       ₪ 

       
       
       

302 |(אחריות ₪  4,000,000     צד ג' 
צולבת) 

 

  
 321  322

  328
 307 

  
 315 

   

אחריות 
מעבידים 

     20,000,000  ₪ 31
 
9

 328

אחריות 
מקצועית 

     2,000,000  ₪  321 328
  12) 332

חודשים) 
  

 327
(עיכוב 

ושיהוי) 

 

  
   

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת 
בנספח ג')*: 

022-הובלות והפצה 
 

ביטול/שינוי הפוליסה  
שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 30 יום לאחר משלוח הודעה 

למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול. 
 

חתימת האישור 
המבטח: 

 
חתימה וחותמת המשתתף במכרז _____________________________________ 

 

Dummy TextDummy Text



נספח מס' 9 למכרז - להוכחת העסקה ביחסי עובד-מעסיק ו/או משתתף חופשי 

עמוד 24 מתוך 25 
 

(פרילנסר) – נוסח מתוקן 
כנדרש בתנאי סף הקבוע בסעיף 3.3 לפרק ג' למסמכי המכרז ולניקוד האיכות בסעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי המכרז 

לכבוד עיריית תל-אביב יפו                       תאריך: ________ 

הנדון: תצהיר על העסקה ביחסי עובד-מעסיק 

אני _____________________________________ נושא ת.ז מס' ____________________ לאחר  
            (שם המנהל/מורשה חתימה המשתתף במכרז) 

שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזאת בכתב 
כדלקמן: 

1. הנני משמש כ – ___________________ אצל ____________________ 
       (המשתתף במכרז) 

והנני מוסמך להצהיר בשמו ולחייבו. 
2. תצהירי זה ניתן בתמיכה לצורך הוכחת עמידת המשתתף במכרז בתנאי הסף הקבוע בסעיף 3.3 לפרק ג' 
למסמכי המכרז, ולצורך קבלת ניקוד האיכות בסעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי המכרז, במסגרת מכרז מסגרת 

פומבי למתן שירותי דואר כמותי לעיריית תל אביב-יפו. 
3. הנני מצהיר בזאת כי העובד/ים המפורט/ים בטבלה שלהלן, הינם מנהלי אזור המועסקים על ידי 

המשתתף במכרז באופן ישיר (במסגרת יחסי עובד מעסיק) או כמשתתף חופשי (פרילנסר):  
יחסי עובד – 
מעסיק או  מועד תחילת 
פרילנסר  עבודה אצל 

המשתתף  ת. ז.  שם העובד  מס' 
במכרז 

 

     1

     2

     3

     4

• ככל שהעובד עדיין מועסק יש לציין ברובריקה "עדיין עובד".  

• ככל שמנהל האזור מועסק כפרילנסר יש לצרף מסמך / חוזה / התחייבות כי יבצע את תפקידו 
 במהלך תקופת ההתקשרות עבור המשתתף במכרז, ככל שיזכה במכרז. 

4. הנני מצהיר כי בתקופה שבין יום 1.12.2020 ועד ליום 30.11.2021 העסקתי לפחות ____ דוורים 
בהעסקה ישירה, במסגרת יחסי עובד-מעסיק. 

5. הנני מצהיר כי זהו שמי, כי החתימה דלמטה חתימתי, וכי תוכן תצהירי אמת. 
 

     ___________________             
      

          חתימת המצהיר 
 

אישור עו"ד 
 

אני הח"מ _________________, עו"ד, מאשר/ת בזה כי ביום ______________ התייצב בפני מר'/גב' 

___________________________________(שם המנהל/מורשה חתימה המשתתף במכרז), מס' ת.ז 

_______________ / המוכר/ת לי באופן אישי המוסמך לחתום על תצהיר זה בשם המשתתף במכרז 

____________________  ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי אם לא י/תעשה כן 

יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק, חתם/מה בפני על תצהירו/ה דלעיל. 

 ________________

חתימה וחותמת עוה"ד  

 

 



לכבוד  

עיריית תל – אביב יפו  

עמוד 25 מתוך 25 
 

נספח מס' 10 למכרז – נוסח מתוקן 

הנדון: דו"ח המשתתף במכרז מסגרת פומבי  
הצהרה בדבר תשלומים לעובדים 

כנדרש בתנאי סף הקבוע בסעיף 3.3 לפרק ג' למכרז ולניקוד האיכות בסעיף 4.6 לפרק ג' למסמכי 
המכרז 

 

אני הח"מ _____________________ מאשר בזאת כי במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז 

(שם המשתתף במכרז) 

או בסמוך לו העסקתי לפחות ___ מנהלי אזור ששמותיהם מפורטים בטבלה שלהלן, בהעסקה 

ישירה, במסגרת יחסי עובד-מעסיק, וכן כי בתקופה שבין יום 1.12.2020 ועד ליום 30.11.2021 

העסקתי לפחות ____ דוורים בהעסקה ישירה, במסגרת יחסי עובד-מעסיק, וכן שילמתי כחוק בגין 

כל העובדים הנ"ל את כל תשלומי שכר העבודה, ניכויים למוסדות ממשלתיים בגינם לרבות למס 

הכנסה ולביטוח לאומי וכן הפרשות סוציאליות ואחרות והכל כנדרש בחוק. (*) 

 

ת.ז שם העובד בתפקיד מנהל  אזור מס' 

 
  1

  2  
 

  3

 
  4

 

 (*) לעניין מכתבנו זה – "החוק" הינו חוק שכר מינימום, חוק חופשה שנתית, חוק שעות עבודה 

ומנוחה, חוק דמי מחלה, חוק פיצויי פיטורין. 

בברכה, 

 _____________________   _____________________             

חותמת לשם זיהוי של             חתימה וחותמת   

רו"ח של המשתתף במכרז            המשתתף במכרז 

 
 


